
Uchwała  Nr  665/2017 

Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 28  grudnia  2017r. 
 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu do 

zaciągania zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 228 ust. 2 i art. 258 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r., poz. 2077), § 3 ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/291/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego na 

lata 2018 – 2032 oraz § 6 pkt.3 Uchwały Nr XXXVIII/292/2017 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 

20 grudnia 2017r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok, Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

  

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym (2019), 

2) związanych z realizacją przedsięwzięć określonych uchwałą w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2032, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

        2. Upoważnienia, o których mowa w  ust. 1 obejmuje kierowników: 

 

            1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, 

            2) Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, 

            3) Zespołu Szkół  w Gołańczy, 

            4) Zespołu Szkół Nr 1 w Wągrowcu, 

            5) Zespołu Szkół Nr 2 w Wągrowcu, 

            6) I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu, 

            7) Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Wągrowcu, 

            8) Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Wągrowcu, 

            9) Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Wągrowcu, 

          10) Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie, 

          11) Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu, 

          12) Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu, 

          13) Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu, 

          14) Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, 

          15) Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wągrowcu, 

          16) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018r. 

Starosta 

 

……………………………… 

        /Tomasz Kranc/ 

  

                                                                                                                        Wicestarosta 

 

                                                                                                                 ……………………………....... 

                                                                                                                      /Michał Piechocki/                                                                          

 

                                                                                             Jacek Brzostowski     …………………........ 

 

                                                                                              Jerzy Springer    ………………………….. 

 

                                                                                  Robert Woźniak      ……………………….. 
 


